Legislativo 165/2001 e successive modifiche, e art. 33 e 40 del D.I. 
44/2001; 

Ritenuto  di dover procedere all’indizione di una selezione, per titoli ed esperienze 
professionali, per l’affidamento dell’incarico di medico competente, 
della durata di n.12 mesi, per un importo pari ad euro 1.500,00 
(Millecinquecentoeuro/zerocentesimi)annui omnicomprensivi; 

Dato atto  che il corrispettivo per la prestazione in oggetto trova copertura a valere 

sul finanziamento del Ministero dell’istruzione dell’università e della 
ricerca – Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse